עדכוני לקוחות

ביום 10 באפריל 2024 פרסמה הרשות להגנת הפרטיות (להלן: "הרשות") [מסמך עקרונות](#) לניהול סיכוני אבטחת מידע בעת שימוש בקוד פתוח (Open Source) במערכות מאגר מידע, בהתבסס על הוראות חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א – 1981 ("החוק") ותקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז-2017 ("התקנות").

"קוד פתוח" הוא מודל מבוסס לפיתוח תוכנה בשיתוף פעולה המוני, באופן שקוד המקור ומסמכי התיעוד זמינים לציבור הרחב לשימוש, עריכת שינויים ולהפצתו מחדש. כאשר הקוד הפתוח מוטמע ברוב המוחלט של מוצרי התוכנה המסחריים והשימוש בו חוצה תעשיות ומגזרים. לצד זאת, ישנה מגמה הולכת וגוברת של מתקפות סייבר המבקשות לנצל חולשות בקוד הפתוח.